
SIAF

 110

 130

 140

 190

 210

 230

 240

 250

 260

 100

 200

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

          11.447.468.153

             997.168.468

             781.561.446

              64.800.000

             140.300.000

              90.000.000

             543.488.297

               2.000.000

             133.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          11.447.468.153

             997.168.468

             781.561.446

              64.800.000

             140.300.000

              90.000.000

             543.488.297

               2.000.000

             133.000.000

           1.470.250.645

             133.441.200

              99.400.000

              10.200.000

                       0

                       0

              24.994.000

                       0

               1.120.000

           9.977.217.508

             863.727.268

             682.161.446

              54.600.000

             140.300.000

              90.000.000

             518.494.297

               2.000.000

             131.880.000

             658.450.252

              57.074.304

              65.800.000

              10.200.000

                       0

                       0

              13.344.000

                       0

               1.120.000

             811.800.393

              76.366.896

              33.600.000

                       0

                       0

                       0

              11.650.000

                       0

                       0

          13.290.998.067

           1.106.991.697

                       0

                       0

          13.290.998.067

           1.106.991.697

           1.713.291.845

              64.802.052

          11.577.706.222

           1.042.189.645

             791.524.556

              37.635.102

             921.767.289

              27.166.950

 111

 112

 113

 114

 131

 133

 144

 145

 148

 191

 211

 212

 214

 231

 232

 242

 243

 245

 251

 261

 262

 263

 265

 268

 269

SUELDOS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

CONTRATACIÓN DE PERS. DOC. E INSTRUC. 
P/CURSOS ESPEC., POR U

SUBSIDIO PARA LA SALUD

ENERGÍA ELECTRICA

AGUA

TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE 
TELECOMUNICACIONES

PASAJES

VIÁTICOS Y MOVILIDAD

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
EDIFICIOS Y LOCALES
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
MAQUINARIAS, EQUIPOS
SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN

ALQUILER DE EDIFICIOS Y LOCALES

DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADOS

IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONES

SERVICIOS BANCARIOS

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

SERVICIOS DE COMUNICACIONES

SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES VARIOS

          10.208.960.080

             159.291.600

             198.642.000

             880.574.473

              48.153.600

             949.014.868

             206.800.000

             290.000.000

             284.761.446

              64.800.000

              77.300.000

              16.600.000

              46.400.000

              70.000.000

              20.000.000

             335.000.000

              52.488.297

             156.000.000

               2.000.000

              36.000.000

               6.000.000

               5.000.000

               5.000.000

              75.000.000

               6.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          10.208.960.080

             159.291.600

             198.642.000

             880.574.473

              48.153.600

             949.014.868

             206.800.000

             290.000.000

             284.761.446

              64.800.000

              77.300.000

              16.600.000

              46.400.000

              70.000.000

              20.000.000

             335.000.000

              52.488.297

             156.000.000

               2.000.000

              36.000.000

               6.000.000

               5.000.000

               5.000.000

              75.000.000

               6.000.000

           1.426.354.445

              16.337.600

              27.558.600

                       0

                       0

             133.441.200

              27.200.000

              40.000.000

              32.200.000

              10.200.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

               1.000.000

                       0

              23.994.000

                       0

                       0

                 900.000

                 220.000

                       0

                       0

                       0

           8.782.605.635

             142.954.000

             171.083.400

             880.574.473

              48.153.600

             815.573.668

             179.600.000

             250.000.000

             252.561.446

              54.600.000

              77.300.000

              16.600.000

              46.400.000

              70.000.000

              20.000.000

             334.000.000

              52.488.297

             132.006.000

               2.000.000

              36.000.000

               5.100.000

               4.780.000

               5.000.000

              75.000.000

               6.000.000

             630.538.040

              16.337.600

              11.574.612

                       0

                       0

              57.074.304

              13.600.000

              20.000.000

              32.200.000

              10.200.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

               1.000.000

                       0

              12.344.000

                       0

                       0

                 900.000

                 220.000

                       0

                       0

                       0

             795.816.405

                       0

              15.983.988

                       0

                       0

              76.366.896

              13.600.000

              20.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              11.650.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0
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SIAF

 280

 310

 320

 330

 340

 350

 360

 390

 540

 840

 850

 300

 500

 800

 900

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR
 EXTERNO 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

             198.203.400

               8.325.000

               2.000.000

              21.625.000

              57.150.000

               5.500.000

              15.210.500

              20.300.000

             200.000.000

             130.000.000

              35.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             198.203.400

               8.325.000

               2.000.000

              21.625.000

              57.150.000

               5.500.000

              15.210.500

              20.300.000

             200.000.000

             130.000.000

              35.000.000

              38.688.052

               1.054.650

                       0

                       0

               1.564.100

                  55.800

                       0

               1.249.150

                       0

               1.200.000

                       0

             159.515.348

               7.270.350

               2.000.000

              21.625.000

              55.585.900

               5.444.200

              15.210.500

              19.050.850

             200.000.000

             128.800.000

              35.000.000

              23.171.102

               1.054.650

                       0

                       0

               1.564.100

                  55.800

                       0

               1.249.150

                       0

               1.200.000

                       0

              15.516.950

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             130.110.500

             200.000.000

             165.000.000

               8.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

             130.110.500

             200.000.000

             165.000.000

               8.000.000

               3.923.700

                       0

               1.200.000

                       0

             126.186.800

             200.000.000

             163.800.000

               8.000.000

               3.923.700

                       0

               1.200.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

 281

 282

 311

 323

 331

 333

 341

 342

 343

 351

 354

 361

 391

 392

 397

 399

 541

 543

 841

 849

 852

SERVICIOS DE CEREMONIAL

SERVICIOS DE VIGILANCIA

ALIMENTOS PARA PERSONAS

CONFECCIONES TEXTILES

PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN

PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES

ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS

COMPUESTOS QUÍMICOS

INSECTICIDAS, FUMIGANTES Y OTROS

COMBUSTIBLES

ARTÍCULOS DE CAUCHO

CUBIERTAS Y CÁMARAS DE AIRE

PRODUCTOS E INSUMOS METÁLICOS

BIENES DE CONSUMO VARIOS

ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN

BECAS

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS CTES. A ENT. DEL SECTOR 
PRIVADO, ACADEMICO Y/

              12.000.000

             186.203.400

               8.325.000

               2.000.000

              19.625.000

               2.000.000

              20.050.000

              17.100.000

              20.000.000

               2.500.000

               3.000.000

              15.210.500

               3.000.000

               6.000.000

               5.400.000

               5.900.000

              50.000.000

             150.000.000

              70.000.000

              60.000.000

              35.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              12.000.000

             186.203.400

               8.325.000

               2.000.000

              19.625.000

               2.000.000

              20.050.000

              17.100.000

              20.000.000

               2.500.000

               3.000.000

              15.210.500

               3.000.000

               6.000.000

               5.400.000

               5.900.000

              50.000.000

             150.000.000

              70.000.000

              60.000.000

              35.000.000

               1.964.600

              36.723.452

               1.054.650

                       0

                       0

                       0

                       0

                 620.000

                 944.100

                       0

                  55.800

                       0

                       0

                       0

                 342.000

                 907.150

                       0

                       0

               1.200.000

                       0

                       0

              10.035.400

             149.479.948

               7.270.350

               2.000.000

              19.625.000

               2.000.000

              20.050.000

              16.480.000

              19.055.900

               2.500.000

               2.944.200

              15.210.500

               3.000.000

               6.000.000

               5.058.000

               4.992.850

              50.000.000

             150.000.000

              68.800.000

              60.000.000

              35.000.000

               1.964.600

              21.206.502

               1.054.650

                       0

                       0

                       0

                       0

                 620.000

                 944.100

                       0

                  55.800

                       0

                       0

                       0

                 342.000

                 907.150

                       0

                       0

               1.200.000

                       0

                       0

                       0

              15.516.950

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0
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SIAF

 910 PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES
Y OTROS

               8.000.000                        0                8.000.000                        0                8.000.000                        0                        0

          14.901.100.264                        0           14.901.100.264            1.783.217.597           13.117.882.667              834.283.358              948.934.239T O T A L  G E N E R A L:

 910 PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y
OTROS

               8.000.000                        0                8.000.000                        0                8.000.000                        0                        0
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